
   

 AV EQUEN s.r.o, Vídeňská 117/113a, 619 00 Brno 
č.ú.  CZK 7995 0 7995 / 5500, IBAN: CZ 74 5500 0000 000 7995 0 7995, SWIFT: RZBCCZPP 

č.ú.  EUR 7995 0 7995 / 2010, IBAN: CZ 24 2010 0000 000 7995 0 7995, SWIFT: FIOBCZPPXXX 
Registrace u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 73807 

IČ 256 07 995, DIČ CZ 256 07 995 

Strana 1 

dH test 
 
 

Základní sada na měření parametrů vody. 
 
 
OBSAH BALENÍ 

 DHTEST – Sada dH testovacích proužků 25 ks 

 Barevná škála pro určení hodnoty tvrdosti vody 

Návod k použití: 
a. změřte tvrdost vody napouštěcí (pitné) vody 

1. Naplňte do čisté nádoby malé množství testované vody 

2. Vložte indikátorový proužek na 1s do vzorku vody 

3. Lehce odstraňte z proužku přebytečnou vodu 

4. Přiložte proužek k barevné stupnici a určete celkovou tvrdost vody 

5. Pokud je tvrdost pitné vody vyšší jako 7odH (120 ppm), není tato voda vhodná pro 

napuštění do topného systému a před napuštěním do topného systému je nutné 

ji alespoň částečně demineralizovat, nebo použít vodu s vhodnými parametry. 

 
b. změřte tvrdost vody v topném systému 

1. Naplňte do čisté nádoby malé množství testované vody 

2. Vložte indikátorový proužek na 1s do vzorku vody 

3. Lehce odstraňte z proužku přebytečnou vodu 

4. Přiložte proužek k barevné stupnici a určete celkovou tvrdost vody 

5. Pokud je tvrdost vody z topného systému nižší o více jak 4odH (70 ppm) 

v porovnání s tvrdostí pitné vody, je nutné systém vyčistit. 
 

 
 

SKLADOVÁNÍ 
Každá sada obsahuje jeden vysoušecí sáček, který slouží pouze k zajištění optimálních 
skladovacích podmínek indikátorových proužků. 



   

 AV EQUEN s.r.o, Vídeňská 117/113a, 619 00 Brno 
č.ú.  CZK 7995 0 7995 / 5500, IBAN: CZ 74 5500 0000 000 7995 0 7995, SWIFT: RZBCCZPP 

č.ú.  EUR 7995 0 7995 / 2010, IBAN: CZ 24 2010 0000 000 7995 0 7995, SWIFT: FIOBCZPPXXX 
Registrace u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 73807 

IČ 256 07 995, DIČ CZ 256 07 995 

Strana 2 

 
 


